

KOYUNCU AKARYAKIT OTOMOTİV TİCARET SAN. A.Ş.

**31.12.2016 HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLAR VE DİPNOTLARI
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**

Koyuncu Akaryakıt Otomotiv Ticaret San. A.Ş.'nin

01.01.- 31.12.2016 Hesap Dönemine İlişkin Finansal Tabloları ve Açıklayıcı Notlar

(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Koyuncu Akaryakıt Otomotiv Ticaret San. A.Ş.

Yönetim Kurulu'na

Koyuncu Akaryakıt Otomotiv Ticaret San. A.Ş.'nin ekte yer alan 31 Aralık 2016 tarihini kapsayan bilançosunu, aynı tarihleri kapsayan kar veya zarar tablosu, özkaynak değişim tablosu, nakit akış tablosu ve önemli muhasebe politikalarının özeti ile dipnotları tarafımızca denetlenmiştir.

Finansal Tablolarla İlgili Olarak İşletme Yönetiminin Sorumluluğu

İşletme yönetiminin sorumluluğu, yukarıda belirtilen döneme ait finansal tabloların Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne uygun olarak hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumudur. Söz konusu sorumluluk, finansal tabloların hata, hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini içermektedir.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Sorumluluğu

Bağımsız denetim kuruluşu olarak sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş vermektir. Bağımsız denetimimiz, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu'na yayımlanan Bağımsız Denetim standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız denetimin, finansal tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtıp yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.

Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı toplamak amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetim tekniklerinin seçimi, finansal tabloların hata, hile ve usulsüzlükten kaynaklanıp kaynaklanmadığı hususu da dâhil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk değerlendirmesinde, işletmenin iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur. Ancak, amacımız iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun olarak tasarlamak amacıyla, işletme yönetimi tarafından hazırlanan finansal tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Bağımsız denetimimiz, ayrıca işletme yönetimi tarafından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerini ve finansal tabloların bir bütün olarak sunumunun uygunluğunun değerlendirmesini içermektedir.

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının gösterdiğiniz oluşturulmasına yeterli ve uygun bir dayanak olduğuna inanıyoruz.



Koyuncu Akaryakıt Otomotiv Ticaret San. A.Ş.'nin

01.01.– 31.12.2016 Hesap Dönemine İlişkin Finansal Tabloları ve Açıklayıcı Notlar

(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

Sonuç

Görüşümüze göre ilişikte yer alan finansal tablolar, Koyuncu Akaryakıt Otomotiv Ticaret San. A.Ş.'nin 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla finansal durumunu, aynı tarihlerde sona eren yıllara ait finansal performansını ve nakit akışlarını Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklerle İlişkin Rapor

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir. Şirket'in 01 Ocak-31 Aralık 2016 hesap döneminde defter tutma düzeninin kanuna uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

Ali YERLİ-Y.M.M.
Sorumlu Ortak Denetçi

09.07.2017

C&Ç Bağımsız Denetim ve Yönetim Danışmanlığı A.Ş.
Cevizlidere Mahallesi Cevizlidere Caddesi No:54/14 Balgat-Çankaya/ANKARA

